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Płyn do maszynowego mycia podłóg
1 l
Cena 35,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
  

Płyn do maszynowego mycia podłóg EKO

1 litr, z miarką na zakrętce

Dostępny w opakowaniach: 1 litr, 10 litrów

Do szorowarek automatycznych

do wszystkich wodoodpornych powierzchni wykonanych z kamienia, płytek ceramicznych, kamionki porcelanowej,
betonu, linoleum, tworzywa sztucznego
bardzo wydajny koncentrat z surowców roślinnych i mineralnych
w 100% biodegradowalny

 

Produkt posiada certyfikaty NCP - Nature Care Product i Certyfikat Zrównoważonej Gospodarki CSE.

Produkt wegański wpisany na listę Vegan Society.

Szczególne cechy produktu: Niezwykle ekonomiczny koncentrat wyprodukowany wyłącznie z surowców roślinnych i
mineralnych i, jak wszystkie produkty Sonett, całkowicie biodegradowalny. Nie pozostawia powłoki na umytej powierzchni, po
użyciu spełnia wymogi normy antypoślizgowości DIN V 18032-2:2001-04.

Zakres stosowania: Nadaje się do czyszczenia wszystkich wodoodpornych powierzchni, które można myć maszynowo.

Zastosowanie / sposób użycia: Stosować do czyszczenia wszystkich wodoodpornych powierzchni, które można myć
maszynowo, takich jak podłóg z kamienia, płytek ceramicznych, kamionki porcelanowej, betonu, linoleum, tworzywa
sztucznego

 

Dozowanie:

40 litrowy pojemnik na wodę: 15 ml środka do czyszczenia podłóg Sonett
60 litrowy pojemnik na wodę: 25 ml środka do czyszczenia podłóg Sonett
80 litrowy pojemnik na wodę: 30 ml środka do czyszczenia podłóg Sonett

Ważne: Zaleca się wykonanie wstępnych testów w przypadku wrażliwych powierzchni. 

 

Skład: siarczany alkoholi tłuszczowych z oleju kokosowego 5-15%, cukrowe środki powierzchniowo czynne 5–15%,
sulfonowany olej rycynowy 5–15%, alkohol roślinny (etanol) 5–15%, naturalny olejek eteryczny z szałwii*, olejek kajeputowy* i
olejek z sosny limby*<1%, dodatki balsamiczne* <1%, woda wirowana do 100%

*z upraw ekologicznych / ze zbiorów roślin dziko rosnących
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CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI

W miarę możliwości przechowywać w temp. 10 - 25°C. Przechowywać w miejscu chronionym przed mrozem.
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